
ZARZĄDZENIE NR 70/2018 

Wójta Gminy Kamiennik 

z dnia 09.10.2018 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Kamiennik prawa własności działek 

położonych w obrębie wsi Goworowice będącą własnością Skarbu Państwa Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 24 ust. 5c ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 91 ze zm.), Wójt Gminy Kamiennik zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa prawa własności nieruchomości określonych granicami działki: 

- nr ewid. 375 obręb 0012- Goworowice o powierzchni 0,0500 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Nysie prowadzona jest KW nr OP1N/00043803/6; 

- nr ewid. 26 obręb 0012- Goworowice o powierzchni 0,1300 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Nysie prowadzona jest KW nr OP1N/00043803/6; 

- nr ewid. 345 obręb 0012- Goworowice o powierzchni 0,0300 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Nysie prowadzona jest KW nr OP1N/00043803/6. 

§ 2 

Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej, nieodpłatnego przejęcia do 

zasobów nieruchomości Gminy Kamiennik.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Kamiennik 

/-/ Kazimierz Cebrat 
 

 

 

 

 

 

 


